
Протокол работы жюри регионального этапа                                                                                                                                   

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов в Свердловской области  

Направление: Нейротехнологии 

от 04.04.2018 г.                                                                                                                          Личный зачет 

№ Фамилия Имя Отчество 

3-4 

марта 

К1+И1 

(max 15 

баллов) 

до 10 

марта 

И3 

(бонус) 

(max 5 

баллов) 

11-15 марта 

К2 

(рецензия) 

(max 20  

баллов) 

25-29 

марта 

И2 

(max 20 

баллов) 

30 

марта 

К3 

(max 40 

баллов) 

Итоговый 

балл 

Место в 

личном 

зачете 

1 Ситникова Мария Вячеславовна 12,1 5 18,5 20 37 92,6 I 

2 Шитова Кристина Сергеевна 12,1 5 18,5 20 37 92,6 I 

3 Солдатова Виктория Сергеевна 13,4 5 17,7 20 35 91,1 II 

4 Сыттыков Данил Ирекович 14,4 5 17,7 19 35 91,1 II 

5 Попова Елена Вадимовна 11,1 5 18,5 19 37 90,6   

6 Андреевских- 

Якоцук  
Ульяна  Евгеньевна  12 0 19 20 39,5 90,5 

  

7 Алибаева Вероника Михайловна 13,3 5 17,75 17 37 90,05   

8 Грязнов Дмитрий Александрович 12,3 4 17,75 19 37 90,05   

9 Резников Сергей Дмитриевич 12,3 4 17,75 19 37 90,05   

10 Полеванов Дмитрий Владимирович 13,8 5 17,75 15 37 88,55   

11 Шарипова Вероника Сергеевна 12,8 4 17,75 17 37 88,55   

12 Новик Даниил Сергеевич 11 0 19 19 39,5 88,5   

13 Каюмова Мафтуна Усмоновна 12,4 5 17,7 18 35 88,1   

14 Махнёва Ангелина Валерьевна 11,4 5 17,7 19 35 88,1   

15 Ильинский  Александр  Дмитриевич  11,5   19 18 39,5 88   

16 Шагеев Глеб Юрьевич  12,4 5 17,7 17 35 87,1   

17 Завьялов Аркадий Игоревич 12,8 4,5 18 19 31 85,3   

18 Мут  Виктория Олеговна 11 4 18 17 34 84   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 Онохина Мария Андреевна 13,3 3,5 18 18 31 83,8   

20 Казакова Полина Васильевна 0 3 17,75 19 37 76,75   

21 Некрасов Илья Владимирович 9,1         9,1   



 

 

 

Протокол работы жюри регионального этапа                                                                                                                                   

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов в Свердловской области  

Направление: Нейротехнологии 

от 04.04.2018 г.                                                                                                                Итоги по проектам 

№ Фамилия Имя Отчество Название проекта 

11-15 марта 

К2 

(max 20  

баллов) 

30 

марта 

К3 

(max 40 

баллов) 

Итоговый 

балл 

Место 

за 

проект 

1 Андреевских- 

Якоцук  
Ульяна  Евгеньевна  

Резоматрица 

19 39,5 58,5 

I 
2 Новик Даниил Сергеевич 19 39,5 58,5 

3 Ильинский  Александр  Дмитриевич  19 39,5 58,5 

4 Ситникова Мария Вячеславовна Разработка методики для 

ранней диагностики 

кибераддикции 

18,5 37 55,5 

II 5 Шитова Кристина Сергеевна 18,5 37 55,5 

6 Попова Елена Вадимовна 18,5 37 55,5 

7 Алибаева Вероника Михайловна 

Straight bach 

17,75 37 54,75 

III 

8 Грязнов Дмитрий Александрович 17,75 37 54,75 

9 Резников Сергей Дмитриевич 17,75 37 54,75 

10 Полеванов Дмитрий Владимирович 17,75 37 54,75 

11 Шарипова Вероника Сергеевна 17,75 37 54,75 

12 Казакова Полина Васильевна 17,75 37 54,75 

13 Солдатова Виктория Сергеевна 

Разработка методики для 

ранней диагностики 

анарексии 

17,7 35 52,7 

  

14 Сыттыков Данил Ирекович 17,7 35 52,7 

15 Каюмова Мафтуна Усмоновна 17,7 35 52,7 

16 Махнёва Ангелина Валерьевна 17,7 35 52,7 

17 Шагеев Глеб Юрьевич  17,7 35 52,7 



 18 Мут  Виктория Олеговна Нейроаромостимулятор 18 34 52   

19 Завьялов Аркадий Игоревич 
Нейробраслет 

18 31 49 

  20 Онохина Мария Андреевна 18 31 49 


